

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
 Lesná správa (Lesný obvod) : RÍGEL

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			merná jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	289,50	37,20	10769,40
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	138,00	38,90	5368,20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	233,50	35,50	8289,25
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	212,00	31,90	6762,80
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	168,00	35,50	5964,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	12,50	33,60	420,00
	jamková sadba obaľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	12,00	43,80	525,60
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plôšky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	137,65	118,00	16242,70
	krovinorezom celoplošne	1 ha	137,65	198,00	27254,70
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	137,65	101,00	13902,65
ochrana proti tvrdoňovi smrekovému	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky	1 ha	65	55,00	3575,00
	Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77				
oplocovanie mladých porastov	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1bm	1400	8,19	11466,00
Sumárna ponuka bez DPH.					
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					
Sumárna ponuka s DPH.					110540,30

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Uchádzač/zaujemca		Nie som Platca DPH
Iveta Kúdolová		
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)		
Adresa:	Hybe 172, 032 31 Hybe	
IČO:	45 706 956	
Banka:	UniCredit Bank,pobočka Lipt.Mikuláš,ul.Nám.Osloboditeľov 7,031 01	

Dátum vystavenia ponuky:

12.12.2013

fu

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : SIHLY

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác	Celková cenová ponuka
			memá jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	432,50	37,20	16089,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	184,00	38,90	7157,60
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	300,50	35,50	10667,75
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	42,00	31,90	1339,80
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	115,50	35,50	4100,25
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	112,50	33,60	3780,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkov sadeníc JH , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm	100 ks	29,00	33,60	974,40
ochrana proti burine vyžínaním	ručne, plôšky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	159,81	118,00	18857,58
	krovinorezom celoplošne	1 ha	159,81	198,00	31642,38
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkov materiálu Cervacol extra	1 ha	159,81	101,00	16140,81
ochrana proti tvrdoňovi smrekovému	postrekom, insekticidom na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky	1 ha	50	55,00	2750,00
	Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77				
oplocovanie	s výrobou a upevnením kolov, upevnením pletiva	1 bm	1450	8,21	11904,50
Sumárna ponuka bez DPH					
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%					
Sumárna ponuka s DPH					125404,07

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Uchádzač/zaujemca	Nie som Platca DPH
Iveta Kúdolová	
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)	
Adresa:	Hybe 172, 032 31 Hybe
IČO:	45 706 956
Banka:	UniCredit Bank,pobočka Lipt.Mikuláš,ul.Nám.Osloboditeľov 7,031 01

Dátum vystavenia ponuky:	
12.12.2013	

Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe
Lesná správa (Lesný obvod) : SVÍDOVO

Výkon	Spôsob vykonania	t.j.	predpokladaná plocha výkonu	Ponuka navrhovateľa prác €/t.j.	Celková cenová ponuka €
			merná jednotka	€/t.j.	€
umelá obnova lesa**	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	405	37,20	15066,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	5	38,90	194,50
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	270	35,50	9585,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	108	31,90	3445,20
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	256	35,50	9088,00
	jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	9	33,60	302,40
	jamková sadba oboľov. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	30	44,80	1344,00
	jamková sadba oboľov. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	30	43,80	1314,00
	jamková sadba oboľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	90	43,80	3942,00
	jamková sadba oboľov. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plošky 35x35 cm	100 ks	42	43,80	1839,60
ochrana proti burine vyžíňaním	ručne, plošky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm	1 ha	244,7	110,00	26917,00
	krovinorezom celoplošne	1 ha	244,7	196,00	47961,20
ochrana proti tvrdoňovi	postrekom, insekticídmi na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77	1 ha	50	55,00	2750,00
ochrana proti zveri	náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra	1 ha	244,7	101,00	24714,70
Sumárna ponuka bez DPH.					
Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy (20%)					
Sumárna ponuka s DPH.					148463,60

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

Uchádzač/zaujemca	Nie som Platca DPH	
Iveta Kúdolová		
(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)		
Adresa:	Hybe 172, 032 31 Hybe	
IČO:	45 706 956	
Banka:	UniCredit Bank,pobočka Lipt.Mikuláš,ul.Nám.Osloboditeľov 7,031 01	

Dátum vystavenia ponuky:	
12.12.2013	